
Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627
Č. j.: 3426/2023

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Nový pavilon Emergency, Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. - komplexní projektový 
a inženýrský servis“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000193“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2023-019067“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 03.07.2023
10:00.

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. 17 411 000 Kč bez DPH
2. 18 640 000 Kč bez DPH
3. 18 967 543 Kč bez DPH
4. 19 625 000 Kč bez DPH

1 /2

V Ústí nad Labem dne 24.07.2023

5. 24 835 000 Kč bez DPH
6. 32 140 000 Kč bez DPH


